ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Герб Цивил район]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]2024ç. раштав уйӑхĕн  25-мӗшӗ 1714-мӗш №

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2024г. № 1714

город Цивильск

О внесении изменений в постановление
администрации Цивильского муници-
пального округа Чувашской Республики
от 28 декабря 2023г. №1796 «Об адресной
инвестиционной программе
Цивильского муниципального округа
Чувашской Республики на 2024 год и
на плановый период 2025 и 2026 годов»

Администрация Цивильского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Изложить адресную инвестиционную программу Цивильского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава Цивильского муниципального округа					  А.В. Иванов

Зам. начальника финансового отдела
					                     В.Л. Федорова

«25» декабря 2024г

Главный специалист-эксперт сектора
правового обеспечения
							Н.С. Терентьева

«25» декабря 2024г.

image1.jpeg